

Obiect Reparatia trotuarelor la liceul din
s.Cusmirca

Investitor

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. TROTUARE				
1	DG05A n. K=3=1,000; M=1,000; III=1,000	Decaparea de îmbracaminti cu stratul de pînă la 3 cm grosime, formate din covoare asfaltice permanente, betoane sfaltice	m2			31,136
						31,136
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,5400	57,66	31,136
2	DE11A n. K=3=1,000; M=1,000; III=1,000	Borduri mici, prefabricate din beton cu secțiunea de 10x15 cm, pnetu încadrarea spațiilor verzi, trotuarelor, aleilor, etc., asezate pe o fundație din beton, B4 -1000x200x80mm	m			70,633
						17,298
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,1200	57,66	6,919
	7129020012800	Pavator	h-om	0,1800	57,66	10,379
	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	0,0480	0,00	0,000
	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	1,0200	1,55	1,581
	1421102200513	Nisip sortat nespălat de riu și lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0030	156,00	0,468
	2666122800325	Bordura beton pentru trotuare	m	1,0050	51,00	51,255
	4100116202818	Apa pentru mortare și betoane	m3	0,0030	10,40	0,031
3	TsC54C n. K=3=1,000; M=1,000; III=1,000	Strat de fundație din pietris	m3			393,953
						57,083
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,9900	57,66	57,083
	1421102200068	Pietris ciuruit nespălat de riu 7-15mm	m3	1,1500	225,00	258,750
	2912340002506	Compresor mobil motor ardere internă, presiunea pînă la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	0,2100	116,00	24,360
	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	0,4200	128,00	53,760
4	DE18B n. K=3=1,000; M=1,000; III=1,000	Pavaje executate din placi de trotuare din beton prefabricat asezate pe un strat din amestec uscat de ciment și nisip, în proporție 1:6, rostuit cu amestec uscat de ciment și nisip, grosime strat de 10 cm (Caramida 20x10cm gr.4cm)	m2			201,368
						60,197
	7129020012800	Pavator	h-om	1,0124	57,66	58,375
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,0316	57,66	1,822
	2661112800655	Placi din beton, pentru trotuare	m2	1,0150	98,00	99,470
	2651122100027	Ciment portland M400 saci, (pentru rosturi)	kg	1,6000	1,55	2,480
	2651122100442	Ciment portland M400 saci, (pentru strat)	kg	15,7300	1,55	24,381
	1421102200546	Nisip pentru construcții 0,3-0,7 mm (pentru rosturi)	m3	0,0050	156,00	0,780
	1421102200547	Nisip pentru construcții 0,3-0,7 mm (pentru strat)	m3	0,0857	156,00	13,369
	2881116002701	Disc pentru tăiat placi	buc	0,0200	34,50	0,690
5	TsC03F1 n. K=3=1,000; M=1,000; III=1,000	Ingramadirea și încărcarea pământului escavat de la bordure și decapat de la trotuare în autovehicule	100 m3			645,750
						0,000
	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	2,2500	287,00	645,750

APROBAT:

Investitor

